İÇİNDEKİLER

   SAYFA

 PROFORMA KAR VEYA ZARAR TABLOSU   :   1

PROFORMA  KAR VEYA ZARAR TABLOSUNA İLİŞKİN NOTLAR   2-3

BORLEASE OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK -31 MART 2022 TARİHİNDE SONA EREN PROFORMA KAR VEYA ZARAR TABLOSU

1

Bağımsız Denetimden

Geçmiş

Bağımsız

Denetimden

Geçmemiş

  01.01.- 31.03.2022 Proforma düzeltmeler 01.01.- 31.03.2022

Hasılat 447.935.590 (42.892.716) 405.042.874

Satışların Maliyeti (-) (364.357.126) 168.751.914 (195.605.212)

BRÜT KAR / ZARAR 83.578.464 125.859.198 209.437.662

Genel Yönetim Giderleri (-) (34.762.611) 27.680.363 (7.082.248)

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (11.623.348) -- (11.623.348)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 10.388.061 (315.804) 10.072.257

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (14.683.120) 13.305.729 (1.377.391)

ESAS FAALİYET KARI / ZARARI 32.897.446 166.529.486 199.426.932

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 11.605.631 (10.504.056) 1.101.575

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET

KARI / ZARARI
44.503.077 156.025.430 200.528.507

Finansal Gelirler 11.176.286 (5.294.016) 5.882.270

Finansal Giderler (-) (61.030.855) 1.108.425 (59.922.430)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ

ÖNCESİ KARI / ZARARI
(5.351.492) 151.839.839 146.488.347

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) / Geliri

- Dönem Vergi Gelir / (Gideri) (213.825) -- (213.825)

- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri) 31.516.031 (34.785.806) (3.269.775)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM

KARI / ZARARI
25.950.714 117.054.033 143.004.747

DÖNEM KARI / ZARARI 25.950.714 117.054.033 143.004.747

Amortisman Gideri 13.107.144 (575.180) 12.531.964

BORLEASE OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ
1 OCAK -31 MART 2022 TARİHİNDE SONA EREN PROFORMA KAR VEYA ZARAR TABLOSU

2

NOT 1 – GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Borlease Otomotiv A.Ş. (“Şirket” veya “Borlease”) 2013 yılında İstanbul, Türkiye’de kurulmuştur. Şirket’in

ana faaliyeti, gerek sahibi olduğu gerekse herhangi başka bir suretle üçüncü kişi ve kurumlardan temin etmiş

olduğu her türlü motorlu ve motorsuz kara araçları olarak nitelendirilebilecek tüm araçları kiralama işlemleri

yapmaktır

Grup’a ait diğer şirket olan Artı Seyahat Acentesi Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.-Sixt Rent a car (“Bağlı